南昌职业大学采购项目邀请函

各厂家、公司（乙方）：
我们荣幸的邀请贵单位为我校项目投标单位，现将有关事项通知如下：
一、项目概况：
1.项目名称：市场营销综合实训室硬件设备采购
2.项目编号：BS23071213
3.邀标单位（甲方）：南昌职业大学
[bookmark: _GoBack]4.项目地点：南昌职业大学校内
二、标书内容：
1.公司资格文件（营业执照、税务登记证及纳税证明、法定代表人授权委托书、企业介绍等）。
2.单位诚信投标报价承诺书及售后服务承诺书。
3.成功案例证明材料。
4. 投标单位对投标货物及服务报价，应报出最具有竞争力的价格，按附件建设清单分项报价（至少包括：设备名称，示例图片，品牌，型号规格，数量，单位，单价，金额，厂家，招标参数,应标参数，正负偏离）,设备品牌为行业知名品牌, 若涉及隐形费用请单列报价并做出说明。
5.标书中注明到货时间、安装调试时间及税点
以上材料均需盖单位公章。
三、标书要求：
1.标书用A4纸正反打印，胶装成书，分项报价用A4纸正反打印，均一式伍份（正本壹份、副本肆份）。
2.准备资料原件接受资质审核。
3.标书密封、签字并加盖齐缝章，内容不许涂改或行间插字。
4.请于2023年7月18日之前将标书邮寄至：江西省南昌市安义县前进东路8号南昌职业大学，收件人及电话：洪老师13087370719 。
四、产品质量：
若中标，乙方所有产品必须按要求质量出货，保证原装正品，不得以次充好，不得转包，如有发现，甲方有权拒付项目所有款项，保留追究违约责任的权力。
五、付款方式及发票要求：
正常使用情况下自验收合格后免费质保不低于叁年。2小时内服务响应，24小时内上门服务。合同签订后乙方须支付合同总价5%的履约保证金至甲方指定帐户，验收合格完成后履约保证金自动转为质量保证金。质量保证金自学校验收合格后第一年无质量问题按1%无息返还乙方，第二年无质量问题按2%无息返还乙方，第三年无质量问题按2%无息返还乙方。
自学校验收合格后，按合同要求开具项目全额增值税专用发票，甲方收到发票后30日内，付合同总额的100%。
六、廉洁协议：
乙方不得主动给予、甲方不得主动索要或接受乙方及其相关单位和人员提供的回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品等，不得围标、串标，严格遵守商业道德和市场规则，共同营造公平公正的商务交易环境。一经发现，所有货物将免费赠送给甲方使用，全部货款不予支付。
七、开标时间及开标方式：
1.线下：在安义校区新办公楼208会议室召开开标会议，法定代表人或授权及拟派本项目的负责人持合法证件按时到会并签到,未按时到达会议现场的,甲方有权取消其投标资格；邀标单位及投标单位确认投标文件无误后，以抽签方式，先后进入会场在15-20分钟之内进行公司介绍、资质审核、成功案例、讲标；然后现场问答等；请项目方案技术人员到场，方便现场技术细节沟通。
2.线上：通过腾讯视频会议APP举行，在15-20分钟之内视频进行公司介绍、资质审核、成功案例、方案介绍；然后现场问答等。请项目方案技术人员远程在线，方便进行技术细节沟通。
3.具体开标方式，视情况另行通知。
八、甲方建设项目要求（详见附件清单）
邀标单位：南昌职业大学（甲方）
单位地址：江西省安义县前进东路8号
发函时间：2023年7月12日
联系人：谭老师13870912862

附件一:
	产品
	数量
	单位
	招标参数

	电脑
	61
	台
	1、CPU: 英特尔Intel Core i7-12700；
2、主板：英特尔Q670芯片组主板；
3、内存：16GB (2x16GB) DDR5 4800；
4、硬盘：512GB（ M.2 2280接口 PCIe4.0 NVMe Value Solid State Drive）；
5、显示器：23.8"宽屏16:9 LED背光IPS液晶显示器,三边超窄边框,VGA,HDMI 1.4,DP 1.2(支持HDCP)接口,有DP和HDMI线缆无VGA线缆,250nits,1,000:1, 5ms(灰度),1920x1080
6、显卡：集成显卡；
7、网卡：千兆；
8、键盘：USB防水抗菌；鼠标：USB光电；
9、机箱：品牌机箱
10、接口：四个接口（1个 HDMI2.0+1个HDMI1.4+2个dp1.4口）
11、电源:400W
12、预装好正版Windows10 操作系统；
13、支持网络同传，分区定时还原清理，断点续传，增量同传，可通过网络进行系统还原；
14、自带教学管理控制系统，win系列

	投影仪
	1
	台
	投射比1.37-1.8：1，对比度5000：1，显示比例：4:3，最大兼容分辨率1920*1080dpi

	学生桌
	60
	位
	尺寸：800*600*750。1、面材：三聚氰胺浸渍胶膜纸饰面，耐划痕、耐磨性强、耐香烟灼烧、耐干热、耐污染腐蚀。 2、基材：27MM免漆生态板，板面平整，环保等级达到E1级。
4、金属脚架：桌脚采用壁厚1.2MM厚五金管材,静电喷涂工艺。桌面下加拉杆，不能出现晃动情况
5：产品配置：桌面含线盖，线盖位子按平面人数开，每个位子桌底3个86孔位，过度线槽。桌面配桌屏。配调挂式主机架，主机架为钢制，主机架安装在桌面下，除对座位外，加桌下前档板
备注，所有尺寸和现场配合定制，有柱子地方需包入，

	学生椅
	60
	位
	椅座连体全新一级工程聚丙PP材质+GF30玻纤材料，根据人体脊椎学原理一体注塑成型,四周光面设计，靠背设计有完成的曲线弧度，能很好的支撑学生背部脊椎，使其免于侧弯,靠背上方把手孔设计便于学生移动，耐冲击，耐抗压，耐磨，其美观，椅背后倾仰承重的拉力 120KG。2、椅架采用椭圆钢管直径19mm*40mm*厚度2.0mm，椅架下连接设计异形卡槽钢架板长310mm*宽50mm*厚2mm ，钢板底部另加塑料防滑PP长垫145mm*25mm，全部钢管焊接处采用二氧化碳保护焊接工艺，焊接表面波纹均匀，焊接处无夹渣、气孔、焊瘤，焊丝咬边和飞溅，无脱焊、虚焊和焊空的现象。各钢件表面经过除油、除锈、酸洗磷化、静电喷塑、高温固化而成，表面光亮平整、无颗粒渣点、颜色均匀。

	教师主控台
	1
	套
	尺寸：1200*700*900，主要部分采用0.8mm优质冷轧钢板，柜体内留有穿线孔，背面板材留有设备散热孔。可放置台式电脑、功放、中控。

	教师椅
	1
	位
	·白色尼龙玻纤椅身
·带座板滑动功能
·PU扶手面4D升降扶手，隐藏腰靠
·定型海绵
·四档锁定底盘
·100#沉口7公分黑色汽杆
·350MM白色尼龙脚
·60MM PU防震静音黑色轮

	打印机
	1
	台
	惠普（HP） M254dw 454DW，自动双面彩色激光打印机，a4无线有线网络，自动双面、单打印，黑彩21页/分

	音响
	1
	套
	含功放一套、音响一套、无线、有线话筒各一个、音频线一幅、喇叭线一幅、音箱吊架一套。
1、一体化壁挂式设计，精致美观，工艺考究，安装方便。2、自带功率放大器模块，驱动内置高保真喇叭，音质细腻，功率强劲。3、1路AUX音频输入、2路MIC输入。MIC音量、混音音量、高音音量、主音量可独立调节。4、内置1路功率输出，内置自动跳频无线接收机，接收机与麦克风自动配对、连接、锁定，且不窜频，抗干扰性极强。

	交换机
	1
	台
	24口千兆以太网；4口千兆光

	综合布线
	1
	套
	6类国际品牌网线，4个光模块，光纤2根100米

	文化建设
	1
	套
	操作流程、规章制度、材质：亚克力板；灭火器4个